[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                18 мая 2022г.                                  № 60
	О внесении изменений в постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 16 сентября 2011 года № 117 «Об организации доступа

к информации о деятельности Администрации Копыловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации Копыловского сельского поселения от 16 сентября 2011 года № 117 «Об организации доступа к информации о деятельности Администрации Копыловского сельского поселения»:
    Подпункт «в» пункта 2 части 2 приложения № 2 к постановлению Администрации Копыловского сельского поселения от 16 сентября 2011 года № 117 «Об организации доступа к информации о деятельности Администрации Копыловского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

     «в) информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

     2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения, а так же на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет  (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

    3.  Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                                А.А. Куринский

В дело № 01-02
Попова А.В.